ESTADO DO MARANHÃO



CÂMARA DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Terça, 11 de março de 2025 | ANO: 3 | Nº 533

Índice

Gabinete da Presidência	2
DISPENSA DE LICITAÇÃO	2
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA_010/2025_CPL-CM	_







Gabinete da Presidência

DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA_010/2025_CPL-CM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 010/2025 -CPL/CM- A Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca – MA, localizada na rua São Luís, 705 – Centro – CEP: 65.920-000 - São Pedro da Água Branca - MA, CNPJ: 01.621.270/0001-82, por intermédio do Agente de Contratação e Equipe de apoio, instituída pela portaria nº 10/2025, realizará licitação para contratação direta, por dispensa de licitação como determina o art. 75, inciso II nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 002/2024, atendendo ainda a Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, regulamentada pelo Decreto nº 003/2021 e demais normas atinentes à espécie, e ainda, de acordo com as condições estabelecidas conforme especificações contidas no anexo I deste Aviso de Licitação, para atender o requerimento do Gabinete da Presidência, com critério de julgamento menor preço por Item, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA -MA. Prazo para recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação: de 00:00:01 h do dia 11 de Março, até as 23:59:59 h do dia 14 de Março de 202. Este Aviso e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas) ás 12:00hs, onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos por meio digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico site: https://www.cmsaopedrodaaguabranca.ma.gov.br/ OPÇÃO: PORTAL DA TRANSPARÊNCIA – ITEM: LICITAÇÕES. Esclarecimentos adicionais, no endereço cpl.camara2025@gmail.com São Pedro da Água Branca (MA), 11 de Março de 2025. Carlos Roberto Amancio da Silva - Agente de Contratação.

Publicado por: CARLOS ROBERTO AMANCIO DA SILVA

Agente de Contratação

Código identificador: ly0eamatjk20250311080329





Estado do Maranhão

Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua São Luis, 705 - Centro. Cep: 65.920-000

Francisco Francildo Moura Silva PRESIDENTE

Informações: camaraspag@hotmail.com

